Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

«// »20^г. № ___________

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Смоленский филиал)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по.

программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики: ознакомительной практики в период
с 01 сентября 2025 г. по 28 сентября 2025 г. и назначить руководителей
практики от (приложение № 1).

2. Направить студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по
программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при-
проведении производственной практики: технологической
(проектно-технологической) практики в период с 29 сентября 2025 г. по 07
декабря 2025 г. и назначить руководителей практики от (приложение № 2).

3. Направить студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся по
программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики: преддипломной практики в период с-
08 декабря 2025 г. по 21 декабря 2025 г. и назначить руководителей практики
от (приложение № 3).

4. Провести защиту отчетов по учебной, производственной практикам в
период с 19 декабря 2025 г. по 20 декабря 2025 г.

Основание: договоры о практической подготовке обучающихся.

Директор

6831388

С.В. Земляк

005523

2

Приложение № 1
к приказу Финуниверситета
от/7^@6', №

Смоленский филиал

Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Образовательная программа «Цифровая трансформация управления бизнесом»

5 курс
Учебная практика: ознакомительная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС21-1Б-БИ02

1 Виноградов Игорь
Сергеевич ООО «ПОЛИМЕР-С» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Г аврилова Анастасия
Вадимовна ООО «Импульс» Регер Татьяна

Викторовна
К.П.Н.,
доцент

3 Ганичев Юрий
Сергеевич

ООО «Свит Лайф
Фудсервис»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

4 Иванченков Даниил
Сергеевич ООО «ОКЛАДА» Г усарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

5 Кнорозов Илья
Владимирович ООО «ЛАЗЕРТАГ»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

6 Крамлих Александр
Игоревич ООО «Экспотрейдинг» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Крючкова Ольга
Александровна ООО «МАИ сеть» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

8 Мишарин Денис
Алексеевич ООО «Герхоппер» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Рыжиков Алексей
Игоревич ООО Фирма «Гарант»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

3

1 2 3 4 5

10 Сидунов Дмитрий
Михайлович ООО «Трансремком» Прохоренков Павел

Александрович
K.T.H.,
доцент,
доцент

11 Тихонова Мария
Сергеевна ООО «ВИТА-ПУЛ» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

12 Фоминов Денис
Эдуардович ООО «Смолфармед»

Макаревский
Александр
Васильевич

K.T.H.,
доцент,
доцент

13 Халиулина Алена
Ренатовна

ПАО «Россети Московский
регион»

Регер Татьяна
Викторовна

К.П.Н.,
доцент

Заведующий Кафедрой «Математика,
информатика и общегуманитарные
науки» Смоленского филиала О.М. Гусарова

4

Приложение № 2
к приказу Финуниверситета

Смоленский филиал

Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Образовательная программа «Цифровая трансформация управления бизнесом»

5 курс
Производственная практика: технологическая (проектно-технологическая)

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 о3 4 5
Учебная группа СМЛС21-1Б-БИ02

1 Виноградов Игорь
Сергеевич ООО «ПОЛИМЕР-С» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Гаврилова Анастасия
Вадимовна ООО «Импульс» Регер Татьяна

Викторовна
К.П.Н.,
доцент

3 Ганичев Юрий
Сергеевич

ООО «Свит Лайф
Фудсервис»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

4 Иванченков Даниил
Сергеевич ООО «ОКТАДА» Г усарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

5 Кнорозов Илья
Владимирович ООО «ЛАЗЕРТАГ»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

6 Крамлих Александр
Игоревич ООО «Экспотрейдинг» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Крючкова Ольга
Александровна ООО «МАИ сеть» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

8 Мишарин Денис
Алексеевич ООО «Герхоппер» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Рыжиков Алексей
Игоревич ООО Фирма «Гарант»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

5

1 2 3 4 5

10 Сидунов Дмитрий
Михайлович ООО «Трансремком» Прохоренков Павел

Александрович
K.T.H.,
доцент,
доцент

11 Тихонова Мария
Сергеевна ООО «ВИТА-ПУЛ» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

12 Фоминов Денис
Эдуардович ООО «Смолфармед»

Макаревский
Александр
Васильевич

K.T.H.,
доцент,
доцент

13 Халиулина Алена
Ренатовна

ПАО «Россети Московский
регион»

Регер Татьяна
Викторовна

К.П.Н.,
доцент

Заведующий Кафедрой «Математика,
информатика и общегуманитарные
науки» Смоленского филиала О.М. Гусарова

6

Приложение № 3
к приказу Финуниверситета

Смоленский филиал

Направление подготовки 38.03.05 «Бизнес-информатика»

Образовательная программа «Цифровая трансформация управления бизнесом»

5 курс
Производственная практика: преддипломная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС21-1Б-БИ02

1 Виноградов Игорь
Сергеевич ООО «ПОЛИМЕР-С» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

2 Г аврилова Анастасия
Вадимовна ООО «Импульс» Регер Татьяна

Викторовна
К.П.Н.,
доцент

3 Ганичев Юрий
Сергеевич

ООО «Свит Лайф
Фудсервис»

Гусарова Ольга
Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

4 Иванченков Даниил
Сергеевич ООО «ОКТАДА» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

5 Кнорозов Илья
Владимирович ООО «ЛАЗЕРТАГ»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

6 Крамлих Александр
Игоревич ООО «Экспотрейдинг» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

7 Крючкова Ольга
Александровна ООО «МАН сеть» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

8 Мишарин Денис
Алексеевич ООО «Герхоппер» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

9 Рыжиков Алексей
Игоревич ООО Фирма «Гарант»

Макаревский
Александр
Васильевич

К.Т.Н.,
доцент,
доцент

7

1 2 3 4 5

10 Сидунов Дмитрий
Михайлович ООО «Трансремком» Прохоренков Павел

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

11 Тихонова Мария
Сергеевна ООО «ВИТА-ПУЛ» Гусарова Ольга

Михайловна

К.Э.Н.,
доцент,
заведующий
кафедрой

12 Фоминов Денис
Эдуардович ООО «Смолфармед»

Макаревский
Александр
Васильевич

K.T.H.,
доцент,
доцент

13 Халиулина Алена
Ренатовна

ПАО «Россети Московский
регион»

Регер Татьяна
Викторовна

К.П.Н.,
доцент

Заведующий Кафедрой «Математика,
информатика и общегуманитарные
науки» Смоленского филиала О.М. Гусарова